31.Τις Βεβαιώσεις Ολοκλήρωσης Πράξεων όπως αυτές έχουν εκδοθεί και καταχωρηθεί στο 
Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων
32. Tην καταβολή του συνόλου της ενίσχυσης στους δικαιούχους του Παραρτήματος Πίνακα 1 της 
παρούσας απόφασης. 
33.Τα Τεχνικά Δελτία Ολοκλήρωσης Πράξεων των τριακοσίων εβδομήντα οκτώ (378) 
ολοκληρωμένων Πράξεων της Πρόσκλησης, τα Δελτία Δήλωσης Δαπανών, τα Δελτία Καταχώρησης 
Διορθώσεων και τα Δελτία Επίτευξης Δεικτών των πράξεων, καθώς και τις Διοικητικές Επαληθεύσεις 
των αντίστοιχων δηλώσεων της Δράσης «Ψηφιακό Άλμα» του Ε.Π. Ανταγωνιστικότητα,